Previsto para dia 28 de março de 2024, às 10h, no hall de entrada do auditório da Superintendência Regional da Polícia Federal no Estado do
Pará, localizado na avenida Almirante Barroso, número 3251 (esquina com a Av. Júlio César, bairro Souza), CEP 66.613-710.

 

12. ESTIMATIVA DE CUSTO
12.1. O valor total estimado para a contratação é de R$ 15.000,00 (Quinze mil reais).

 

13. DAS PENALIDADES
13.1. A inexecução total ou parcial das obrigações assumidas sujeitará a empresa vencedora às sanções previstas, podendo a Administração,
garantida prévia defesa, aplicar as seguintes sanções:
13.1.1. Advertência, que deverá ser feita através de notificação por meio de ofício, mediante contra-recibo do representante legal da empresa